
UCHWAŁA NR VIII/78/2024 
RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2024 

Na podstawie art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz następujących wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2024: 

1) wydatek w wysokości 50.000,00 zł w dziale 600 rozdziale 60016 paragrafie 6050, którego ostateczny 
termin realizacji ustala się na dzień 30 czerwca 2025 r. 

2) wydatek w wysokości 129.519,00 zł w dziale 600 rozdziale 60016 paragrafie 6050, którego ostateczny 
termin realizacji ustala się na dzień 30 czerwca 2025 r. 

3) wydatek w wysokości 250.182,00 zł w dziale 600 rozdziale 60016 paragrafie 6050, którego ostateczny 
termin realizacji ustala się na dzień 30 czerwca 2025 r. 

4) wydatek w wysokości 180.000,00 zł w dziale 600 rozdziale 60016 paragrafie 6050, którego ostateczny 
termin realizacji ustala się na dzień 30 czerwca 2025 r. 

5) wydatek w wysokości 27.306,00 zł w dziale 630 rozdziale 63095 paragrafie 6050, którego ostateczny 
termin realizacji ustala się na dzień 30 czerwca 2025 r. 

6) wydatek w wysokości 10.000,00 zł w dziale 900 rozdziale 90015 paragrafie 6050, którego ostateczny 
termin realizacji ustala się na dzień 30 czerwca 2025 r. 

7) wydatek w wysokości 9.000,00 zł w dziale 900 rozdziale 90015 paragrafie 6050, którego ostateczny termin 
realizacji ustala się na dzień 30 czerwca 2025 r. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w §1, w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Wronki 

 
 

Sławomir Piotr Śniegowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C66A71E4-5E6B-4758-88AE-E3E97483A72A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/78/2024

Rady Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 19 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C66A71E4-5E6B-4758-88AE-E3E97483A72A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy o finansach publicznych niezrealizowane kwoty wydatków 
zamieszczonych w budżecie gminy, wygasają z upływem roku budżetowego, a Rada może ustalić wykaz 
wydatków, niewygasających, oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym 
wykazie w następnym roku budżetowym. 

 Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, Rada zobowiązana 
jest ustalić plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków 
z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C66A71E4-5E6B-4758-88AE-E3E97483A72A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/78/2024 RADY MIASTA I GMINY WRONKI  z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


